ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

02.09.2009                                                                                                     № 459
О присвоении звания

«Почетный гражданин

Ханты-Мансийского района»

      В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района», утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 04.10.2007 № 203, рассмотрев представленное ходатайство  главы Ханты-Мансийского района о присвоении звания  «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района присвоить звание «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района»:

- Молостову Александру Михайловичу.

2. Главе Ханты-Мансийского района вручить удостоверение о присвоении почетного звания, Свидетельство о занесении в книгу Почета Ханты-Мансийского района  и ленты с надписью «Почетный гражданин Ханты-Мансийского района» Молостову Александру Михайловичу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию.

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      Ю.Т. Манчевский
03.09.2009